ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2014 của Chính

phủ về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Quy định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ

tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1709/SGDĐT-

GDTH-CTTT ngày 31 tháng 10 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2022 đối với

các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

(Kèm theo Danh sách các thành viên)

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra, đánh giá các huyện,

thành phố trong việc thực hiện công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ theo các tiêu

chuẩn được quy định tại Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 3 năm

2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; trình UBND tỉnh quyết định công nhận các

huyện, thành phố đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Giáo dục và Đào

tạo; Chủ tịch UBND huyện, thành phố và các ông, bà có tên trong Danh sách kèm

theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ GDĐT (báo cáo);

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ Lưu: VT, KGVXLS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ NĂM 2022

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ Ghi chú

1  Ông Tạ Việt Hùng Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Trưởng đoàn

2  Bà Đào Thị Hường Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng đoàn

3  Ông Hà Huy Giáp Trưởng phòng GDTH-CTTT Sở Giáo dục và Đào tạo Thư ký

4  Ông Ngô Quốc Đường Trưởng phòng GDTrH&GDTX Sở Giáo dục và Đào tạo Thư ký

5  Ông Tạ Văn Ánh Trưởng phòng Giáo dục Mầm non Sở Giáo dục và Đào tạo Thư ký

6  Bà Nguyễn Thị Thanh Hải Trưởng phòng Kế hoạch tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

7  Bà Nguyễn Thị Minh Huyền Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

8  Ông Lê Trường Sơn Phó Trưởng phòng Khoa giáo-Văn xã Văn phòng UBND tỉnh Thành viên

9  Ông Vũ Trí Ngư Phó Trưởng phòng GDTH-CTTT Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

10  Bà Đào Thị Minh Hải Phó Trưởng phòng GDTrH&GDTX Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

11  Bà Hoàng Thị Lan Hương Phó Trưởng phòng Giáo dục Mầm non Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

12  Ông Lê Thế Tùng  Phó Trưởng phòng GDTrH&GDTX Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

13  Ông Giáp Văn Tuấn Chuyên viên phòng GDTH-CTTT Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

14  Ông Đoàn Văn Hùng Chuyên viên phòng GDTH-CTTT Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

15  Ông Nguyễn Văn Lựu Chuyên viên phòng GDTH-CTTT Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

16  Bà Ngô Thị Mai Phương Chuyên viên phòng Giáo dục Mầm non Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

17  Bà Vi Thị Diệu Khuyên Chuyên viên phòng Giáo dục Mầm non Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

18  Ông Dương Trọng Phong  Chuyên viên phòng GDTrH&GDTX Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

19  Bà Ngụy Thị Bình  Chuyên viên phòng GDTrH&GDTX Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

20  Bà Lê Thị Thúy Hồng  Chuyên viên phòng GDTrH&GDTX Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

21  Ông Đỗ Minh Tuệ  Chuyên viên phòng GDTrH&GDTX Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

22  Ông Nguyễn Văn Long Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hiệp Hòa Thành viên

23  Ông Nguyễn Hữu Thọ Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Yên Thành viên

24  Ông Nguyễn Xuân Kỳ Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lục Ngạn Thành viên

25  Bà Phan Thị Hoa Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Yên Thành viên

26  Bà Nguyễn Thị Xuyến Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lục Nam Thành viên

27  Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Yên Thế Thành viên

(Danh sách trên có 27 thành viên)

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T15:42:12+0700

		2022-11-02T15:52:40+0700

		2022-11-02T15:52:49+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T15:53:06+0700